[image: image1.wmf]

	UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

PARECER DE DISPENSA DE DISCIPLINA

Processo nº________________________________

Solicitante:_________________________________ Matrícula:______________
O Programa/Conteúdo da disciplina ___________________________________
(   ) É equivalente
(   ) Não é equivalente
(   ) Corresponde em número de créditos
(   ) Não corresponde em número de créditos
(   ) Outros: ________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________
Ao Programa/Conteúdo da disciplina:___________________________________
_________________________________________________________________

Ministrada por este Departamento.

Face ao exposto, e com base na Resolução nº. 07/90 do CONSEPE, somos pelo:

(   ) Deferimento ao pleito
(   ) Indeferimento do pleito
(   ) Deferimento do pleito, com atividade para complementação de conteúdo
(   ) Deferimento do pleito, com atividade para complementação de créditos
Seguem as considerações que se façam necessárias.

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

_________________________________________________________________
João Pessoa, ____ de _____________ de ______.
Atenciosamente,

____________________________________
_1071561001.doc
[image: image2.png]

[image: image1.png]SAPIENTIA EDI FICAT